
 

富岡支店移転完了のお知らせ 
 

 

 

   昭和 53年 10月より長期にわたりご愛顧を賜りました富岡支店が、この

度平成 29年 10月 10日より新店舗に移転し営業を開始致しました。 

新店舗は従来の店舗に比べ総面積で２倍以上、バリアフリー対応、駐車

場１０台分ご用意しております。 

また、店舗前に函館バス「桐花通り中央」停留所がありバスを待つ利用

者のためにベンチまで店舗の屋根を延伸しております。 

新築移転を機に、さらにみなさまのお役にたつサービスの提供に努めて

いき、地域の方々にも気軽に足を運んで頂ける店舗にしていく所存でござ

います。これからも一層『しんくみ富岡支店』ご支援賜りますようお願い

申し上げます。  

 

以上 


